ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

hssociacgo Mara Efgenia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO |

OFic10 DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n° 13/2025

Jodo Monlevade, 19 de Maio de 2025.

lIma. Sr2.

Rita de Cassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestagdo de Contas - Termo de Fomento n° 03/2025 — 32 Parcela

Prezada Sr.

Encaminhamos a V. S2. a documentagéo referente a prestacéo de contas composta dos seguintes

anexos:
1. Relatorio de Execugdo do Objeto — REO — Anexo II;
2. Relatério de Execugao Financeira — REF — Anexo llI;
3. Declaragao de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV,
4. Declaragéo da realizagéo da contabiliza¢ao dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Ana Elizabeth de QOliveira Santos
19.053.246/0001-50

Associagiio Maria Efigénia - AME 7
Presidente da OSC

v / .
Recebido em: 2/ 10 5 1025 Responsavel: é ; FU %\U

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.




| @ ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagso Maria Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGCAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA AME - Associacido Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.
PERIODO DE EXECUCAO 01/04/2025 a 30/04/2025
TIPO DE PARCERIA Termo de Fomento n°® 03/2025

VALOR TOTAL DA PARCERIA| VALOR TOTAL DA PARCERIA:
R$ 43.200,00 (Quarenta e Trés Mil e Duzentos Reais)

PRESTACAO DE CONTAS PARCELA N° 03
VALOR: R$ 1.800,00
DATA DE REPASSE: 06/05/2025

Associagao Maria Efigénia.
Uma organizacéo do bem.



' m ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

\g
Rssociago Maria Efgéna Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG f
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 '-6,
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com é;,“)
20

1 - DESCRIGAO DO OBJETO D PARCERIA:

Objetivo Geral:

O objetivo desta parceria & assegurar 0 funcionamento da sede da Associagdo Maria Efigénia
(AME), garantindo a cobertura das despesas fixas, como aluguel, telefone/internet, agua, energia
elétrica, além dos custos com gas de cozinha, material de limpeza e IPTU.

Objetivos especificos:

e Preparar e distribuir, de forma gratuita, a multimistura (farinha nutricional) destinada a
pessoas que necessitam desse complemento alimentar.

e Manter o espago fisico para a produgdo da multimistura (farinha nutricional) seguindo os
parametros de higiene do 6rgao sanitario competente.

e Realizar o atendimento e entrega de forma controlada aos beneficiarios da multimistura.

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizacéo do bem.




12

Associacao Maria Efigénia

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jo&o Monlevade-MG

Contato; (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

registros contabeis da
entidade em conformidade
com as normas contabeis

vigentes

Assegurar que a
contabilidade da AME
esteja devidamente
organizada e em
conformidade com as
exigéncias legais,

garantindo a transparéncia
e a boa gestdo dos
recursos recebidos.

da OSC

META/OBJETIVO QUANTIDADE NUMERO DE | CUMPRIMENTO | JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA PESSOAS E DE DAS ACOES NAO ATENDER A
PACOTES PROGRAMADAS | QUANTIDADE PREVISTA)
DISTRIBUIDOS () sim () ndo
Assegurar o DEVIDO AO NUMERO DE
funcionamento operacional Média de 80 146 pessoas NAO FERIADOS E  RECESSOS
da sede da AME. 193 pacotes INCLUSIVE DAS UNIDADES
Garantir a continuidade pessoas/més DE SAUDE E CEMEIS HOUVE
das operagcbes e a . MENOR NUMERO DE
' manutencao i || DIOSIIE U RaGRIED DISTRIBUICAO DO
condigbes estruturais distribuidos SUPLEMENTO .
adequadas para o] n
desenvolvimento das 230imes
atividades da Associacgao.
Adquirir  materiais  de | Toda comunidade - SIM
consumo essenciais para da OSC
as operagbes diarias,
assegurando a produgéo e
distribuicdo continua da
multimistura.
Manter a regularidade dos | Toda comunidade - SIM

Associagédo Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.




CONTROLE ENTREGA DE MULTIMISTURA
Referéncia: ABRIL 2025

DATA

NOME / ENTIDADE

PACOTES

04.04.2025

RAIMUNDO NONATO DA SILVA

2

04.04.2025

MARIA GUILHERMINA ALEXO

04.04.2025

IRACI SILVA SOUZA BERMONTE

04.04.2025

LARTE BRAGA DA SILVA

04.04.2025

JULIA PERDIGAO VIEIRA

04.04.2025

SEBASTAO DIMAS LOPES

04.04.2025

RAQUEL DA CONCEICAO VIEIRA LOPES

07.04.2025

MARIA CLARA ARAUJO

Vi|NjaojL|pA|WIN|F

07.04.2025

MARIA DAS GRACAS SILVEIRA

=
Q

07.04.2025

MARIA LUCIA LACERDA SUDARIO

=
[

07.04.2025

MARGARIDA PESSOA DOS SANTOS

[aey
N

07.04.2025

TEREZINHA ALEXANDRINO EDUARDO

[y
w

07.04.2025

RAIMUNDO JOSE EDUARDO

14

14.04.2025

CUSTODIA RODRIGUES DE LIMA

15

14.04.2025

RAIMUNDO GOMES S. MIRANDA

16

14.04.2025

MATILDE SOARES DE ASSIS

17

14.04.2025

MARIA BRAULINA CARDOSO

18

14.04.2025

MARIA DA CONCEICAO

19

14.04.2025

SHIRLEY CONSOLACAO VIEIRA

20

15.04.2025

GILMA APARECIDA LANA RODRIGUES

21

23.04.2025

ZULMIRA SEVERINA DO PORTO

22

23.04.2025

BENEDITO BATISTA MENDES

23

24.04.2025

ROGERIA CRISTINA SILVA

24

24.04.2025

MARIA TEREZINHA SOUZA SILVERIO

25

25.04.2025

APARECIDA GONCALVES SIMAS

26

25.04.2025

MARIA ROSA CLAUDIANE

27

28.04.2025

OLIMPIO DE MIRANDA

28

28.04.2025

MARIA DAS GRACAS SILVA MIRANDA

NIRNIWIWININITWINININININ [NININININITWIWINININININD NN N

29

04.04.2025

ACAJUMP

=y
(=}

30

14.04.2025

MELISSA SILVA FLORES

N

31

23.04.2025

ANA JULIA VASCONCELOS

[\

32

02.04.2025

JOSE ROBERTO FRANCA PEIXOTO

=

33

02.04.2025

ERNANDES FERREIRA

B

34

02.04.2025

CENTRO SAUDE PADRE HILDEBRANDO

=y
o

35

02.04.2025

GERALDO CAMPO DA SILVEIRA

[\ ]

36

02.04.2025

PATRICIA ARISTEU ROCHA

[
w

37

04.04.2025

VALERIA VIEIRA ROCHA

w

38

04.04.2025

DONA PRETA ( CRAS)

(9]
o

39

04.04.2025

POSTO MEDICO NOVA ESPERANCA

N
o

40

07.04.2025

ADRIANO OLIVEIRA

B

41

07.04.2025

UNIDADE SAUDE INDUSTRIAL

Ul
o

42

09.04.2025

CLAUDIA ELISETE DOS SANTOS

43

09.04.2025

KEVIA FERREIRA DIAS

44

09.04.2025

MARIA DO CARMO DE JESUS

NN




45|09.04.2025 |LUCY APARECIDA JANUARIO 1
46(09.04.2025 |SECRETARIA DE SAUDE ( NUTRIGAOQ) 10
47|09.04.2025 |JOSE JULIO DOMINGUES |
48(09.04.2025 |MARIA MARTA DE LIMA DOMINGUES i
49|11.04.2025 |CENTRO SOCIAL URBANO 50
50|11.04.2025 |MARIA DE LOURDES GOMES 2
51{11.04.2025 [CENTRO DE SAUDE JOSE ELOI 15
52{11.04.2025 [ROSANGELA MARTINS DE LANA 3
53/11.04.2025 |JOSE BASILIO FELIPE 6
54|14.04.2025 |[DIONISIO RODRIGUES VIEIRA 2
55|15.04.2025 |MARIA RAYMUNDA DA SILVA 2
56|16.04.2025 [PASTORAL LARANJEIRAS 50
57|16.04.2025 |UBS LARANJEIRAS 50
58|16.04.2025 [MARIA DAS GRACAS MACHADO 2
59(16.04.2025 |POSTO DE SAUDE DR. JOSE NELSON 40
60[16.04.2025 [EUSTAQUIO DE MENEZES PINTO 40
61/16.04.2025 |SALETE CRISTINA SILVA OLIVEIRA 2
62|16.04.2025 [POSTO SAUDE CIDADE NOVA 16
63(22.04.2025 |ADRIANE CAMARA 3
64|23.04.2025 |TEREZA DE JESUS 4
65(25.04.2025 [NELZA CRISTINA SILVIA 2
66|25.04.2025 |FATIMA DE ANDRADE SILVA 2
67|25.04.2025 |GERALDO RAIMUNDO GOMES 2
68|25.04.2025 |[IMACULADA DA CONCEICAO LAGE 2
69/25.04.2025 |BRASILIANO GERALDO GOMES 2
70|25.04.2025 |LATIJA EMANUELE MARQUES 2
71|25.04.2025 |JOSE VITORINO DE OLIVEIRA 4
72|25.04.2025 |ANTONIO MARCOS COURA 2
73(25.04.2025 |EVA DA CONCEICAO COURA 2
74|28.04.2025 |MARIA RAIMUNDA DA SILVA 4
75|30.04.2025 |REINALDO DEON SOARES 2
76|30.04.2025 |ANA MARIA SOARES 2
77|30.04.2025 |ELZA DONATA PASSOS 2
78|30.04.2025 |APARECIDA DAS GRACAS ARAUJO 2
79|30.04.2025 [EFIGENIA ARAUJO 2
80/30.04.2025 |MARIA DAS DORES ARAUJO 2
81/30.04.2025 |POLIANA CRISTINA CAMPOS 2
82(11.04.2025 |ELIZETE SANTOS 15
8311.04.2025 |LIDIA 15
84(16.04.2025 |DONA MARISE 4
85|25.04.2025 [JULIANA RODRIGUES MONTEIRO 3
86|25.04.2025 [JOSE MARIA QUARESMA 2
87|25.04.2025 |[EDNA LUIZA DOS SANTOS 2
88|25.04.2025 |SUELI APARECIDA COTA ( PA) 2
89(25.04.2025 [MARLI APARECIDA SANTOS FERREIRA ( PA) 2
90{25.04.2025 [EDNA INACIA DA SILVA ( PA) 2
91(25.04.2025 |ISABELA CRISTINA SILVA SOARES (PA) )
92|25.04.2025 |ELI BARROS BITENCOURT 3
93|25.04.2025 |LARISSA ALVES CAETANO 1
94|25.04.2025 |DANUBIA CRISTINA SILVA MOREIRA MAFIA 2




95

25.04.2025

MARIA DAS GRACAS MIRANDA (PA)

96

25.04.2025

MARIA VENANCIO (PA)

97

25.04.2025

VALTER ALBANO (PA)

98

25.04.2025

EDSON VANDER LINHARES (PA)

99

25.04.2025

FRANCISCO DE ASSIS LOUREIRO (PA)

100

25.04.2025

ELIZABETE GERALDINO SILVA (PA)

101

25.04.2025

APARECIDA GONCALVES SIMAO

102

25.04.2025

SUDARIO ROSA MOTA

NIWINRINIE=RIRINN

103

30.04.2025

APASMON

N
o

104

28.04.2025

MARIA APARECIDA F COTA (CIDADE NOVA)

105

28.04.2025

MARIA MAGALHAES (CIDADE NOVA)

106

28.04.2025

ZIZINA CHAGAS DE SOUZA (CIDADE NOVA)

107

28.04.2025

MARIA DA LUZ SILVA (CIDADE NOVA)

108

28.04.2025

MARIA ROSA (CIDADE NOVA)

109

28.04.2025

REGIANE PEREIRA PAULO (CIDADE NOVA)

110

28.04.2025

BIANCA DOS SANTOS (CIDADE NOVA)

111

28.04.2025

APARECIDA BRAZ (C. S. BAIRRO INDUSTRIAL)

112

28.04.2025

MARIA MAZARELO GOMES

113

28.04.2025

ANTONIO ROQUE

114

28.04.2025

RAIMUNDA ( MEIRE)

115

28.04.2025

APARECIDA BRAZ (C. S. BAIRRO INDUSTRIAL)

116

28.04.2025

TEREZINHA J SILVA (C. S. BAIRRO INDUSTRIAL)

117

28.04.2025

EXPEDITA DOS ANJOS (C. S. BAIRRO INDUSTRIAL)

118

28.04.2025

LILIANE MOTA DOS SANTOS (C. S. BAIRRO INDUSTRIAL)

119

28.04.2025

MARIA GERALDA MENDONCA (C. S. BAIRRO INDUSTRIAL)

120

28.04,2025

VILMA CONCEICAO FELIX (C. S. BAIRRO INDUSTRIAL)

121

28.04.2025

MARIA DA CONCEIGAO A (C. S. BAIRRO INDUSTRIAL)

122

28.04.2025

ATRESINA CONCEIGCAO A (C. S. BAIRRO INDUSTRIAL)

123

28.04.2025

MARIA IZABEL (LARANJEIRAS)

124

28.04.2025

EFIGENIA V DO CARMO (LARANJEIRAS)

125

28.04.2025

MARIA DA SILVA GOMES (LARANJEIRAS)

126

28.04.2025

MARIA DA CONCEICAO GOMES (LARANJEIRAS)

127

28.04.2025

MGUEL FELIPE (LARANJEIRAS)

128

28.04.2025

EFIGENIA ARAUJO (LARANJEIRAS)

129

28.04.2025

ELZA DONATA (LARANJEIRAS)

130

28.04.2025

EULALIA MARIA SILVA (C.S. LOANDA)

131

28.04.2025

MARIA DO ROSARIO (C.S. LOANDA)

132

28.04.2025

RUTE DAS GRACAS (C.S. LOANDA)

133

28.04.2025

ROSEMARY FERNANDES (C.S. LOANDA)

134

28.04.2025

MARIA CAROLINA DE ABREU (C.S. LOANDA)

135

28.04.2025

MARIA DE LOURDES RIBEIRO (C.S. LOANDA)

136

28.04.2025

MONICA MAURO (C.S. LOANDA)

137

28.04.2025

ELAINE APARECIDA (C.S. LOANDA)

138

28.04.2025

SILMARA DE MEIRE (C.S. LOANDA)

139

28.04.2025

VITOR JULIO DE SOUZA (CIDADE NOVA)

140

28.04.2025

CARLOS ROBERTO CASSIANO (CIDADE NOVA)

141

28.04.2025

SINVALDO DA SILVA (CIDADE NOVA)

142

28.04.2025

VIVIANE MENDES PEIXOTO (CIDADE NOVA)

143

28.04.2025

LAIR GOMES FERREIRA (CIDADE NOVA)

144

28.04.2025

GERALDO CUSTODIO QUARESMA (CIDADE NOVA)

RININININIRINIRINININIRININININIWINIWIWININIPIRPIPIRPRINIPIRPINIPINININIBEINIRPIRPIRIWIN
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145

28.04.2025

EZA (CIDADE NOVA)

146

28.04.2025

LAIR GOMES (CIDADE NOVA)

TOTAL




Rua: o) \\’ \z\n

RECEBID emgﬁ fofj;ﬁB

Rua: @\J&_ MO

RECEBIDO emgl / O&f@&

RECEBIDO em3- @*8 F95
Mo ded 855

Assinatura ou Carlmbo y

Destinatario: .

Rua:. mu._a,

RECEBIDO em D) D‘B / %S

A &Gm!mm&m &m

Assinatura ou Canmbo {
¥

Destinatario‘ :




;O(Ud_z_ﬁ_ﬁowa

mmc / ? o Qr O we 0aIg303y

OqWIED NO BINJBUISSY

d_nnJ,Q O»

: A.oquqz_:_mow_owQ.o;@

0qUIUED NO BINJEUISSY

e E:\é

_. m_mo;wO\ xOEcoa_mmomm

mehg

OYSVNININOSIa

AR 1. oA, i

/000151

o
=
==
<

o wﬁ_

ﬂ.r.._
“:ouejeun @ “

iy o<u<z_s__mom_o |

B ey @

,_._”_.._.___w_...”_”___._..____..________U,\___m”.__.__..___”._,_,...__________‘__,,__,____H.A.H.... VS7 s

0quIIED RO EINjeulssy

@N\uﬂ / r. was 0aIg303d

VTR eny

d@ﬁ\@i
g b

“:ouejeunsaq

~ OYOVNIKRIOSIa

onoN” jsg W

gE:mO _._O m.:.:m:ﬁw(

r N.. -we 0aIg3o3d

leny

“:ougjeunsag

%\zé_?; BT
; Nomw\ QD H.\VO

o\ omu<z_s__mum_n nwo

n.nE:m.Q no gl euissy
\b A =

__,0%3___.

=

Sty _qOhs :Q we 0Qig3o03y

o

. ﬂ%tmy fiseqg

N

e B

OyovNImIMOSId

oquileD NO BINJeUISsY

T e

.mm:,nw\m\ we 0QgIg303y

_.o<u<z_:_mum_n

2 B e
PN ~olunod T AORT

oquiLeD NO BINEYIS

:\wo _,wg we OQIg303y

T eny

:olejeunseq

V)

IR o1 I

ouo<z_=_zom_a

\

|13mu @.MOA dw_ “ougjeunsag

| ___”._____._.______,____._.___.___._.253% m o

O 0<Z~E_m0w_n_
i gy

.@A a ‘Gg,\S\S.s

oquwiues no ein:

wa OD_mm_Mm_m

mmi hOY h)

AR ey

<§§

no_.._ﬂm::moo

197




N

i%_ M

OVIVNINIYOSIa

oguitieD no eJnjeuissy

/ J
55 :, 571§ we 0aIg303Y
D.

l/!

vi7) :olEjeunsa(]

R N ,”mjm -

ouoqz_z_zoma

mu.ﬂuwﬂ. oN "

5 fac;o\,a sbj Q%@
(/bxao.&é\& d)

0QLILIED) NO BINJBUISSY

A we 0QIg303y

ag" k0 &

__,__f_.__.,____H___‘_,,,____;,, ,:wm .,...Q.__H_,_,

OYSVNIRRIOSIO

Gl r._\_._ r.w we 0QIg303

e

ey ey

ﬂU,)c WC

_‘._,_._ﬁ% _52 2

Ouwa\ :_, we 0QIg303Y

/ K r B e e

O<0 NINI-™OSIO - -

fvﬁ..,zg,_u 5 ,@

%HS\J s

0qWLED NO BIMBUISSY

onEcmo E:ﬁ:.mm( )

Qﬂ.ﬁi

- Q TO_~4 ..N»O we 0QIg303d

ey

™ louejeunsaq

or@ ﬁ o\ g we 0QIg30IY _

d Bny
Jﬂ& JUQ.A d// u_@czmoo

_OYSvNINOSIa

N

k. o

QQEENO :0 m._gm_.:mw( y
i «
) 2

_...,e@ xo.sﬁa we 0QIg303Y

N PR oueleunseq




DDEENU 0 elnjeulssy

/@IU

NGNGB ; .ﬁ,m.\ an oy we 0aIgIoRY

O

g T ODFENO 30 m.__.zmc_mm<

Ny |
\.ﬂ.{. <O W»AUEm oa1g303y

gYdvemnsa.

‘OLBJBUNSa(]

TS

o<o<z_§¢om_n

_ ,.__.,ra. oN

esnnsaeninanin ”msﬂn— y

\
@0 ﬁﬁu 3.

0~

s . amaiie fies | 3D, Eoatoi, COMMBRING .1 " S @\%\gxm,%tmoa_mmo

 oquized no eimdss

Q_DE

wmﬂn 08

ol

-50

0001

\@,’meﬁ\%ﬁ

t

fa

.. B ‘m\&:m.o \M.@ we Oaig3o3d

s W V4 .\_H_.___.__.__,.__._,_\,.WQ gu,_w_io_._

b OYOVNINRNOSIA
_ Wmfw oN T J/J\j

oo R S ,,/ éJJﬂg/J/ ‘ougjeusaq

=} R mf@:wQ{wNaEm oalaz0m

on 1eD no m._amc_mm.q

§ %«\Y

ﬁiﬁ?ﬁﬂw\xﬁﬂyf

ouu<z_=_mo.w_n3§)0.ﬂwox@ 2 @‘ ;Q w\Wm we 0g1g303
¢ oN” fyﬁi&f&h& oL {)?:)rﬁ e

U DO ﬂ

| ﬂs%éiinma

O<U

_S_ﬂum_n

oquileD NO BINJEUISSY

iﬁiﬁm.)mﬁﬂ.@ =
@ \%_._ JQ\ mc wse 0Qgig3o3d

L NS
Oy g

qu oN" L_db\:f e \. { /:r..fggx

‘eny

v ¥,
OYSVNININOSIa :yﬂu?r .@
dx,ﬂ/z ?\/J../)? loueledlsaQ
il

OYAVNININOSIa

AL

R T T LY T SR on mo :o m&:umr——mm

mw %STO\ num@m 0aig3oay
_ 1Ay NWOSOR OO e ,.

eny

Psociagic wiaria NS



Destinatario: L _____

R W P»oum%;\m e [ LI

RECEBIDO emQ Y, /G.H./Ll&

Assinatura ou Carimbo

Destinatario: ‘P(«-NG'&-«

~ DISCRIMINAGAD

& waé

tmﬁwgw¢3-ﬁkﬂﬁle aﬁm_tAUS%ﬁf

Jucae , folmeewes
@?UVQC gmscnmmAgAqS_\'LS =

Rt Wve LY

Destinatéario:. mgﬁm Q}?JCIUJ-Q
Rua: @M&'Jﬁu ot - U)MW

RECEBIDO em 04/ 05 /é%

Wik Do, D W .

Assinatura ou Carambo




£
SR 3
....... RO Al e 3 ¢ R\ J.@?Jf %ﬁ Yava Gk o f ik
T ~ AR o @2@%@}3@%& i o

OBNIHYD NO YHALYNISSY /'

A

oaotz_z,mom.a

. ﬂﬂu\%\gc we OQIg3anaM

~ oliBIRUNSS

Oms:z«o NO VHNLYNISSY

WIRRIEL CSNIE e — g%

P S R o PR CENIMVD 0 VHAIVNISEY
AR % T L Tt Vo CLEhty O L T

nN\m,:m we oaIgIoaY

..NLN, eny

Omcﬁw—«d DO VHNLVNISSY

._.._.._H__.__.___.._..._..._...__...._._,,._._'______H_”_U.__._.,___w_._._.__.._.H_H.._.___.H_..._.._._.H_”_.__ &t iﬁ,é;

DT LT T T P P PP T PO PRSP S S ::.::.........................:...:........:: ...w.ﬁ‘.w.:”.\.m.\.w.m. @oa_mmomm

. L TR o PP e PP OB RC A hS e g o e me P TIT TP LT PR eR r \N 3m
B g i R R .::::..:..:.....:.,.”.:.:.,.s:.... .. o Viateanssdiiossagy \JH(.(«H uve O_L.WHNC; :




o<o<z§Euw_n

Q&qu‘f D\ G e, N« JU Uﬁzg u3\0§ - ouRIEUNSAQ

_HH_u_.__..ﬁ_m__H_mH_“.._..........._....._._.....mm(_.&@ T

VNO\&\WQ we Ogig3n3ad
O<0<Z_E_m0m_n_

. _ OBWIHYO NO VYNLYNIS

AM‘Q.WG\NVQ\& wse Qdig303d

e Y

RG] T ST oemenena

m— . s | T A

TR TR

| We 0QIg303d

“eny

i Y @iﬁvaﬁ -

Oms__m«.o DO a«.z_wm{

...a@.éaa S

lo sssgcn ngsin wunenopagaggmgsseeneiesss QPR inyess sy asa s g! a‘xrbvﬂu %mc_ummﬂ

¢ " A
A PSP ST _:::;,,Ak:;.,.:...:.:...:::...::...:.:..:.::........
B ! Ui Omi_m_(d:c<ma<zamm<
m.__... R R LN EN P RSP SO | -1 ..:...._:.::;.._..:::...:.....:..:...:.::.:::.. é —\q é&%
: L T TU TP TP I T L IO PP PROPRT SRR | OISR
,,..: e T et P PP S e LT R

G5

P we OQamomm

Yo ey
P ouejeunsaqg

e AN ANMY PPA ARV U AR pmr momseananasannsasnens snsn OmiE«G 304&3»(2%

ﬁ\.@ \.—HQ\ VO we 0aIg303d
a eny

T ougleunse(

o<o<z_:.¢cg.o
%&d@ 0369;

DmE_S..Q DO d.m_...qu_mmi

OYOVNININOSIA
.l.“ eny

SOV Ak ouereunseq

w.< we OJig303d




Omw‘_wﬂo 30 éDh«.Z_wm{

b il S i SO (10 L T X nm.ma\uﬁg m—\_twom_mm_owm

OVYHVNIWIHOSIA

oo %é%fwg ..... :
............ %gv.ﬂ@@ﬂxr’ P

Om_z_m<0 Dw{w_:._&_z,wme. *

ﬁﬂw\fnﬂ\ﬂuﬂ we 0Qig303y

g
ﬂ

.............................

.................................

| f?,dﬂ.va ..... + oneye

wud
m
' Om:_ﬂm no §Eﬁ_m.w<~

33 14
c N\af

%u

_@

o oyERUSeq

SO

Qa8WIHYO NO éb,_.«*z_ww(

I R

&m’\ro\@ﬂ we 0QIg303Y

GmEE%:QZS&(

..........::.....:::....:...............:.:::._:.;,;.”..,:r.:.:__:w_:‘. e PPN m\ﬂﬂ\ $Q¥\ e S_MNO.W#— 2

o:ﬁm:;mmo

I ™ PRI AR OMgjeunsaq
L

OgWIEYD NO J.I:._.«Z_

K

m.wn\g\m.ﬂ we 0QIg303H

e L AL TLU L TUPLTY PUTPOPREDOSSMRSMPIM S, ) 0 0o v e e S A

) r
B itianat I LITLE L Y R ERPRR PRI 1 i e OO ¢ Px%
B A LT SA ¥ ALt T 11 11 1 LSt R e U

Om_a_:(uu 110 YHNL

%,%

Y Jﬂ. we 0aIg303Y

i r%é ougleuiseg

oyl ey

T ﬁ_ ,Qmw d{«g ougleulsaq

,., ‘\M.\m\\x“ hlb\“% 9D
>S$§

V0 NO VHNLYNISSY

G T We 0ale30y

Q.q.«m.ﬂ grr}\ré eny

3&%§%3=

Mv(u&o\—‘ we 0gIg303d

OEWIHYD NO VHNLYNISSY

\. *7 9:,3\“#& g.wﬁ\«mzm

BUNSaq

B Q..@éq olelBUNSa]

OAWIHYO NO VHNLYNISSY

; "'\\a




S _‘wﬁz_mm(

é;ﬁvxﬁﬁmﬁ “eny
oupBUnSe(

\AW.\.“.Q\.WN wae 0QIg303d

T«
. mwmomﬁ

=

o___mm:awmn_

~ «L\GQ_ _\qq - eny

OCNH.NE_HWWD

08NIMYD NO YUNLYNISSY

___mmmumm”mmm_”Hmuu_.mmmmmmMMmmm P

| &i@&m ..................... |

“m.wm,m__ e B A Jﬂeaoo_mmomm
o<o<z_:_=3.n

R AT OUBYRURSeq

- eny

o

uereghseq

OBWIHYD NO YHNLYNISSY

__.__..__ésﬁqé

RPN, - PRI | W WL A T T m@o\?%&%m —

ou Jﬁ eny
“ ougjBURSe(Q

[ ) e e e st A r AR kg e rouspgne e g s gt argengs:
” o -
¥l
S
DT T

_:, -....-............n.._h.:.:.
o

0‘05.._&_#8_0

|- WHM_H____.__..W‘_.m_.“m.u_w._m.._”._mm__mm.m_mm é e

OFWIHVD NO <ma<z_mw

\E uu we 0aIg303y

- eny

[F T PP PR i D O T TR Tt S AR
e

i) : Qﬂ.\nﬂ/_

T

R B R S, S
s

oqoc.z_:Euwa

RS R

&ms__mt.u NO YHNLYNISSY

= ﬂ:mw@\ 9§ e oaiga03y

g% eny
N _M, o:ﬂmw:mmo




RV & R e 0aie303d

OVAVNINIHOSIO
.................. 1 s, DY

S S-S 2 LU c:. O 0 SR R | R - % oUBIELISAT

T e oo

o«o«z_z_zona

Ot s e

* oLEIRULSe(]

OVIHVNINIHDISIO

.................. o_._- “eny

%Q ﬁg gg? \%A\O\»W ougleUlsaq

OFINIEVO N0 VHNIVNISSY
.......................... dw ey ﬁ

—( :.3

1 Tk

Oms__mqu DO ,qmb.r

ey
- Qugreunseq

e #O\Oam. we OQIg303y

R S AP LT Omz_Eo:oéqu_mmq -
%%aﬁzf, \ e

Oms__g DD <E3._.<z_mw<

.ﬂw,@D\-ﬂw. we 0qIg303H

S % .............. o

OYIAVYNIWIHOSIO

\,..an\:n%cﬁw.cw 0aig3on3d

ey
/@ oleleullsaqg

_H_HH“_mu””__H.._Hﬁq@%...._.m..o....._.

Ew 0Qig303y

b | O L0 OQIE303M

O EEARS eny
REA s OURIRURSEq

o.moqz__z_muw_n

o T ERVIETTTOpTS

...................................................................................

N




Destinatario ... A tHW RO ‘W

DlSCR!MiNAQAO

DISCRIMINAGAQ

BTC

RECEBIDO em . X2/ . 126

ASSINATURA OU CARIMBO

DISCRIMINAGAO

Destinatario ..\ X 3
Rua @'w M.

RECEBIDO em(X) /(05" 5

...... I D
%S!NATURA OU CARIMBO




0anIEYD NO <m3._.<z_.mm<

O i Ly PRSI W O (Yt oty ol v o e .NW\,:‘S\ mNc we 0aIg3In3Iy

. o<o<z§_¢om_n
s s s ~eny

\t.%u TaR KuOn% )O\_..MX\J ﬁa\:‘wﬂ.d Hﬂv \Q%.ﬁ.ﬁ)ﬂWH oueleunsaq

OmEEﬂ.._ no <m3h<2_ww<

g £ #O\ m.,.m we 0QIg3a03d
g o<o<z=z_mom_n

g%ﬁm%g%ésﬁédgg

OVOVNINIHOSIO

e e e N — - eny

Am&viw)% ﬂm g \éjgum 6?3 oueleulseq

OHNINVD NO VHOLNISSY

........ BS\Q\ o §s

® m. \ we OAIg303Y
oaoqz_s__:om_c ﬁ» \w \w..m.

wa\,.nﬁc.rﬁs& ﬁﬁqiag @o
OVIVNIWIHOSIA
.................. Ju “eny

ﬁ@@v U.y n.wn?ré %%OQ.@Q@ TORR VN o:mumc;mmn_

?G R A J\C,Jw mO:TCDW %J&%@¢ .J.tﬁb ougleulseq

Omi.ﬂ.qo DO <E..:.<Z ISSY

ol e e M Tl

Om.z_m.qo DO <mD.._.<2_wm<

:ﬁaam\ :Q Jﬂ we 0Q1g3034d

mm eny
. onm nseq

u ol \u,\\..\ m @Em oalg3nay
o<o<z_s_Eom_n

el Sa bt CO TR R e “eny

Am&q I.JO\W.JU %JUNY?/&¢ .«.V.d,{.w  ougleunsaQ

Om_a_mea no (Iaiz_wwd

d%éﬁég@%

..w. N\%Q W\QEQOQ_mmOmm

i

OVAVNINIYOSIA

N SRS o s m S Qs e ony

....................................................................................................................................... Q/W ouelRUNSa(

R P e TSP U LA P ok .

ORI 91722 5 VUYWL =P W@<\r0\4ﬁa ws 0qIg303y

0<0<2=2_Iom_n_

i S —
BN E @Q\ﬁ.ﬁk\;ﬂuw_ hw% J\.\JJq iufr«u,u ougjeunsaq

. e

A “MOVYNINIYOSIO

mbmu: G.@.»\qu.mm? ﬁ, “eny

o_._ﬂm:_wmmn_
"




Sanko
0
AME

\
bGD =
t ‘agzé 1a -

s W
| ,u.h %&aﬁ rﬁiﬁa ﬁ&qg&% ;ma

= %
\w.m
: ANS\% AT &% we on__&amw
o<o<z,=_mom_n
" eny B | e
Lsieulsa(] M__”,q 9 P RRG SO En Gy

OHWIHYO NO VHNLYNISSY

O 47 | RN SOONOE . sEEA G o mmn \WQ\WNQI we OaIg3oad

=
4

<
o~

\55"“' a:

m:m
AQ&.’\V Q\\UF,\U\S\U? folEamrin

ougreunseq

OmE_

i

Dcd.ma(z_wwi
: iyes \.w\m. we Oa|ga0aH A e
_ OYOUNININOSIO mqw: .N 5 v _(hIJ:O W53

=5 S - TG wa 0QIg303Y
o<u<z, Q.U mw \dO i }N,.w ¢ mw

o ey
.‘% ku dbw‘ nw iacave J\uxwﬁ.rﬁ@ U*UO_\K&..JN oLeleunsag

Om_z.mcﬁ 110 VHNIYNISSY

S\Sﬁv ﬁ}w AJ‘Q r\a\aﬁv\.m—

h “eny
_,, i f@—mw %m\ﬁ u/»é h&méw n% SEUENS|{[ T ougreunseq

_ OBAIHYD NO vHNIWN
T e W)

S

\

mm,w.\%ﬁxm.cmo wa 0aiga03ay
o<o<z_==.._0m_a

7RO G We 0aig303d
By z_s__mum_n w@qﬁn 3@ P
:}n: \Ul?_lu,?{ij & m..wmq d\)\u TP irr{ulvw ouelEUlSS(

Om_z_mzo 30 <m:...4z_ww¢
R G A m.\ma i g\ ﬁ.mm we OgIgIn3Iy
! oqo.qz_:_uumﬁ

= BNy
f QQ;M Lo A 0%\,& 4 H&w&(wﬁ) anumuﬁ.u, ougeUlRSe(

Oms__E(U _.._O (EE«.Z_ww(

b w L _3:._ .ﬁw .:um “\WE oY ﬁh 50 ). o .S,ﬂ TrU Ny R.Uu(fiﬁfﬂ.d. o:ﬂmcammm

e i wﬁ.&& 7O [ GETHOTGE o orme
g O<Q<Z_E_E0w_a

&

ﬁ:..._u\;\..iu@v ..h\.\m\s_@; RGNS

T ouglRUlRSag

o é:b{zﬁw«.
bt b BT LD DALTILRL dbbis b o E@ Ooummowm .“A., AV T
m TS qu E
oqoﬁ_z_mom_n o 3

SRR T ﬂuqug& ‘ﬁd T T e 0aIg0aY
fﬁ&u n.w.)m.(umxv_d..a _“&*Ad\, oueEUNSaq

Oms_ E«.

'y
:mm_q \msn. Fiors U3y :Ny IRIESGY VR olereunseq




£
: térioD; AL
Rua VS AN (iR
RECEBIDO erﬂcz‘gm

ASSINATURA OU CARIMBO

Destinatario .......... A8t => /s

Rua mé A O
RECEBIDO emj@fa?/ 2

. r \
Destinatario ...\
Rua WA AAAA..

RECEBIDO erm QY/OS/&S

Destinatario ..
Rua\em

RECEBIDO em




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME

AV, g&é \ \@JQ%J

w?\m

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
MES E ANO: QUAoys,
IDADE ENDERECO QUANTIDADE
NASCIMENTO PACOTES .

]

mggw._r;.fﬂ afm, ”,._,. _Qwﬂfﬁ 41(/?{ N A t,,ﬂ,,,....: o wm £ w W ek O nv ,.f,

Yo dio ?9 ES.. ) 16[09) 32 ﬁm 22 Kim ,ub\w foge rda do fro J EQ\ v%vxm%& ?aba 5 g\&r

Muic, @,SP 15912 )43 fue (28 i Borve 14 SRS R DN
/o) B 772 ¢ ﬁ%u oo lor9o |18 o e Qk{,v et Lo
% )04 (p3 AL o S i ] o

/

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Joio Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefioeni




L
ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA ~ AME Www
CNPJ: N.” 19.053.246/0001-50 WWW
& S . WMovps Teaads MES E ANO: WWMM
NOME DATA IDADE ENDERECO QUANTIDADE ASSINATURA
NASCIMENTO PACOTES
oq| MA L 66 o] guca fopcata 2 fots
Lo G780 1 159 11495 | b oo \“%\\ o lUntges 760l L gchs
MAQS ol 2 oy
MA W 1. %o o0 S\Vw@ 1 %&w& Nndone a (M o S
o d sl | 6o R (on c&o( 4 %g x Adoond el i
MAR F21T | 734 e Vo7 e %ﬁm\ «@\Srzy DIV LIRN ae i
MAZEAY o | To | o, “Tove” Corpinmne |40 \m\?& o £ QH
1 MAZ bl e a%&wy Wi Z _nﬁw, marwgg oy
. MA D 68 o Jaroc gmhgg ‘“\Q\\.\ oholose
,/(v,_ o da ¢ &Qgc@o\m A2 22 Rua. Q@dx\n\m\ R Dé_v AQ:N oM ﬁ%@@&
, l\wﬁbﬁﬁﬁ?g?@«w\ A _ Al 75 B st 4 ﬁx* ; >,\ \& ARZE W% %@K
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Joio Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

(




¥9

[P

2 2
2 =
_ , 2%

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME 2S%
zZ 3¢

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 285

e

MES E ANO: O Q0% 2%
2 2S
NOME DATA IDADE ENDERECO QUANTIDADE ASSINATURA
NASCIMENTO PACOTES
~ ) 3
\&M\M /2o XQ\ \\ , Q\\\ //35

s A b et

EF »&Nx > Vo Ao/ opm

) 2/ 02/93

¢

S g/ o 19
P

NS

gmﬁfﬁ, r%..uf 8»#%5.. @

a2 25 .05 41

A2a

icrt%é,_w _%o,. %m. EraTy)

02

ﬁb«:ﬁ %;G_ bs&ﬁ.orh a0 c
&

O

19.04.58 Gho

Wa

i B, oo~
Miguuel ©alfs (809U 6 worsy] Wanmy Bomhice  Asw 4 Pl ee * %P%&af
m& il B \wr : V“,f 03123 (1352 | &3 (Lon m_,wt,._:km Jo i A ~>| oJ mﬁﬁ\? m
B NHM ﬂ o \ MY;E 1 {2][OD {1syc 79 17 ntu\ T e v em,u,rf.,\.\m{... O D ’ 4 AN &
e P g

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG

Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigeni

ail.com



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

L saonYo, MES E ANO: Ol /9097,
DATA IDADE ENDERECO QUANTIDADE >mmH2>H
NASCIMENTO . PACOTES
12109,89 Y onrcesr &-den 9. xxﬁeﬁ i S
Pomonally, 104 J AQ\S oA ,0.“ ﬁy_‘mq
Tuli do> Grncon Famorida. ) . @m p
Do msii T o, - R zlyel F6 pom / 2, [, ﬂ?
fetb ﬂﬁV{L e ched o ~, Q- Z«,_ﬁf?LB N@Q encle ) va_?\,n&ﬂb Anan
Ao . 485G,
| Moo & et Rae  Fignc ‘%a 2 (\m.m.‘ Acy Q\“ R oS
s \aoute “
JONCech | Momyd R qodoermd Q o VR
Gl foecda mS 29 (1o L mmw@\
Shmnaus, iy Mo i Abrwmona_a 1Y 2 ¥ umoma wotls,

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — G: oommm-fmm
e-mail: associacaomariaefigeni




 hssogiacio Marie Efigénia

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

d MES E ANO: OY/ 009%
(=) L . 4 » i .
Posy -3/ NOME DATA IDADE " ENDERECO T QUANTIDADE ASSINATURA
NASCIMENTO i PACOTES

DGLO3I B

f/y,,a Z_WDQQ N el

B
L 95/69./95

B Cojb P

o2 QOO sl Wfe Sl dh St

; DT [9 S

J
")

w ﬂoﬁo.« s

¢ \V )
lN. .\\\._,rn\hﬂnu

Z. \x@k&\\\&\\ﬁuﬁ\@\/ﬁ |

JW
‘Q\\, 2
Q\m.\ o

. ’ e
36 fua. 7 taca 351 2 Woles &&w&&b@»\f v
.m ® 17 %&b 17 # W? 1 L, 2 b\ﬁ&% ; 7 = .
ﬁ R \\\ .. :
/4 05 )45, e Bua Ao Coalzind s G5 | \ﬁ&b\ EEIE;I! A
Vrﬁ‘:dmu !9 G0 Ws e ﬁ.b‘w&wéﬂp SN A;W M#R.uvuv# X@\ L n.v::.

\

e-mail: associacaomadriaefigenia

Contato: (31) 3850-3362 — (31) 99662-9462
ail.com

i’ ,_ﬂ_.,r.,.,
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Joio Monlevade — Z/B.,s

N\



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

" pssociago Maria Efigénia

SeWNA L
Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG 'm

\
[}
:

Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 Pl PI
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com \4 )
AN Lv,,f o ‘dt)"!““.»}
3 -AGOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS
META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZACAO DATAS DATAS ]
PREVISTAS CUMPRIDAS
Pagamento do aluguel e durante a
IPTU da sede; vigéncia
Pagamento da conta durante a
telefone/internet; vigéncia
Manter a sede em Ea;gamento de conta de dvl;reg:‘t; aa Maio/2025
funcionamento ' 9
Pagamento de conta de durante a
agua e esgoto; vigéncia
Maio/2025
Pagamento de servicos de durante a
contabilidade; vigéncia
Recarga de gas (GLP) durante a Maio /2025
vigéncia
Aquisicdo de materiais
de consumo Aquisigdo de material de durante a Maio /2025
limpeza vigéncia
|

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.
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Contato; (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 % 9
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com \‘\% ov¥? f‘
S

4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICAO DE MATERIAL
PERMANENTE

DATA/ LOCALIZAGAO OBSERVACOES

04/04/2025
SEDE AME

11/04/2024
SEDE AME
PARA CENTRO SOCIAL
URBANO

Associacdo Maria Efigénia. 3248 rﬁ%-ema-l\
Uma organizagéo do bem. steY Matia €



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

* Asociasao ara g Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 0
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com < & |
\Opsv\>

14/04/2024

SEDE AME
25/04/2025

ENTREGA EXTERNA
(UNIDADE S.M.S)

30/04/2025
SEDE AME

i . v 0 weu‘a‘bant%
Associacdo Maria Efigénia. Anaﬂ\zahﬁﬂ’?fi% il somi

Uma organizagéo do bem. pssociagic Maria efigbnia
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Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joao Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

14/05/2025

AQUISICAO DE MATERIAL

DE LIMPEZA

<F\CEL)
J ‘?
loe

14/05/2025

RECARGA DE GAS

L ‘ms\ o a Wi |

Ana Elizabeth de Olivetra Santos
19.053. 246!0{}01 50

A

Jodo Monlevade, 19 de Maio de 2025

W 5D e

Responsavel pela Prestagao de Contas Voluntario
Ariana Aparecida Oliveira dos Santos
094.915.016-90

Premdente da OSC

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.



. Associagdo Maria Efigénia

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME P
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 Ay %
i<h) '
\= A 2
\© G
ANEXO il

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA

AME - Associagdo Maria Efigénia

CNPJ 19.053.246/0001-50

OBJETO DA PARCERIA O objetivo desta parceria & assegurar o funcionamento da sede
da Associagao Maria Efigénia (AME), garantindo a cobertura das
despesas fixas, como aluguel, telefone/internet, agua, energia
elétrica, além dos custos com gas de cozinha, material de
limpeza e IPTU.

PERIODO DE EXECUGAO 11/04/2025 a 16/05/2025

TIPO DE PARCERIA TERMO DE FOMENTO N° 03/2025

VALOR TOTAL DA PARCERIA | VALOR TOTAL DA PARCERIA:

R$ R$ 43.200,00 (Quarenta e Trés Mil e Duzentos Reais)

PRESTAGCAO DE CONTAS PARCELA N° 03
VALOR: R$ 1.800,00
DATA DE REPASSE: 06/05/2025
lago Brigido de = Assinadode forma
Oliveira glegg‘lail"z;:r: lago Brigido

Couto:11222331
675

Couto:11222331675
Dados: 2025.05.20
08:55:39-03'00"

Contador da OSC

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
tacae Maria ﬁgh igy- AME,

Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagdo Maria Efigénia

1-EXTRATOS BANCARIOS

|ago BTIgIdO Assinado de forma

de Oliveira digital por lago
Brigido de Oliveira s I

Couto:112223 Couto:11222331675 Ana Elizabeth de Oliveiva Santos

31675 Dades: 2025.05.20 19.053.246/0001-50
08:56:14-03'00" A ' Y Maria gf , s |
B & AR

Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@amail.com




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

s

 Associagio Mara Efgénia

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGCAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA
Termo de Fomento n°® 03/2025
PERIODO: 11/04/2025 a 16/05/2025
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
DESPESAS COM
11/04/2025 | SALDOANTERIOR  |RS 126,94 16052025 | pERTEOASES RS 1.130,57
REPASSE DA
DESPESAS COM
06/05/2025 QBQ{T&%TRACAO RS 1.800,00 09/05/2025 | bRESTADOR DE | R$ 330,00
SERVICO
DESPESA COM
MATERIAL DE
RENDIMENTOS 1410512025 | oomiig R$ 346,41
16/05/2025 | TOTAL DA
06/05/2025 | TOTAL DARECEITA  [r 1.026,94 el R$ 1.806,98
16/05/2025 | SALDO P/
- PROXIMO MES R$ 119,96

Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.
e O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.
e Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo
demonstrativo e o extrato bancario.

; - O | |oii i Q.
lago Brigido de ;:;‘;";:;:2 ff:g;u‘:ff:a' por fina Ellﬂlbetﬁ cle Oliveira Santos

Oliveira Coute:11222331675 19,[}53,246/0001?0

Couto:11222331675 D24 2025052008567 siagdo Maria $1‘g‘\é. a5 AME

Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




19/05/25, 14:56 Banco do Brasil /’-‘""'\"‘A E\’%

IS A\
12 %, g
O visualizar Pix agrupados W, .
- ‘ 633419145\373@33%, 94//
: g j Consultas - Extrato de conta corrente 19/05/2025 14:55.36.".-
Cliente - Conta atual
Agéncia 2220-9
Conta corrente  62774-7 ASSOCIACAQO MARIA EFIGENIA
Z;f:t?)o do Més atual
Langamentos
balEntéeLe i v?r'rtl-enlo Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
11/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 126,94 C
06/05/2025 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C 1.926,94 C
06/05 14:50 PM JOAO MONLEVADE -IPV
09/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.901 900,00 D
— 237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
09/05/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.902 135,99 D
VALENET
09/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50,903 67,83D
09/05 10:22 CEMIG DISTRIBUICAO S A
09/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.904 330,00D 493,12 C
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
14/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.401 24141D
14/05 10:35 ORGANIZACAO DE CEREAIS MON
14/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.402 105,00 D 146,71 C
14/05 10:44 CLUBE DO GAS
16/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.601 26,75 D 118,96 C
104 0607 019053246000150 ASSOCIACAO MA
19/05/2025 0000 00000 999 SALDO 119,96 C
Saldo 119,96 C
=  Juros* 0,00
Data de Debito de Juros 30/05/2025
I0F * 0,00
Data de Debito de IOF 02/06/2025

Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

htips://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1T



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

&y,
b~
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o X, 5
v 4 9
. W b o/
Associagio Maria Efigénia W -’t\,z‘"f‘d‘?,,,-f"?
4. DESPESAS COM MANUTENGAO
DESPESAS COM MANUTENCAO
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS DESPESAS A GAMENTO
DISCRIM. DAS DOC. N° DATA DA | VALOR | DATADA
ITEM | FORNECEDOR | hegpESAS/REF | FISCAL EMISSAO | EMR$ | TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
MAYONARA
MARY
DOMINGUES
| PENA - P RECIBO 51 08/05/2025 |R$ s00,00 | 09/05/2025
1) PESSOA
FiSICA
TELEFONE E
2) | VALENET INTERNET | FATURA | 299761976 20/04/2025 |R$ 13599 | 09/05/2025
3) CEMIG CEMIG FATURA 259590445 14/04/2025 | R$ 67,83 | 09/05/2025
4) | DAE-AGUA | AGUA FATURA 14202042025-3 | 16/04/2025 | R$ 26,75 | 16/05/2025
TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENGAO s
lago Brigido de ~ Assnsdode forma aigra Ana Elizabeth de Oliveira Santos
Oliveira Obvars O 3'9 o‘g%,?fs{s;()l, 50
- Couto:112223316 Coutorl 1222331675 ac3o Maria Efigénia - AME
75 i s E A AS“’CE'E“;&QS ' ‘éi :& E %&A&ﬂ
{‘ / -
Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




09/05/25, 09:59

Debitado

Empresa
ASSOCIACAO MARIA

EFIGENIA
Agéncia
2220-9

Destino

Nome
MAYONARA MARY
DOMINGUES PENA

Banco

237 - BCO BRADESCO S.A.
~ Agéncia

1503

Cliente

ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Conta Corrente
62774-7

CPF
889.857.336-72

Conta Corrente
388556

Dados da Transferéncia

Valor
900,00

Finalidade

PAGAMENTO
ALUGUEL/CONDOMINIOS

Numero documento

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-central-transferencias%23~2Ftemplate~2Ft...

Data
09/05/2025

Tipo Transferéncia
COMPE

50901

Banco do Brasil

1/2



RECIBO

RECEBI DA ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA , REPRESENTADA POR ANA ELIZABETH DE
OLIVEIRA SANTOS, O VALOR DE R$ 900,00 ( NOVECENTOS REAIS ) REFERENTE AO
PAGAMENTO DO ALUGUEL DA CASA SITUADA A RUA TRINTA E DOIS, N°63, AREIA PRETA -

JOAO MONLEVADE, PERIODO DE 01 A 30 DE ABRIL.

JOAO MONLEVADE, 09/05/2025

| o 9. Verven

MAYONARA MARY DOMINGUES PENA

m‘ai’t\“ de Ot
3.
1205 aria

\L4
001-50
Aglnid -

PasOuiet™



09/05/25, 10:19 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/85/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ 18.19.04

2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAQO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 62.774-7
EFETUADO POR: ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Convenio VALENET
Codigo de Barras 84660000001-8 35990469202-7
50512000259-5 76197168935-90
Data do pagamento ©9/85/2025
Valor Total 135;99

DOCUMENTO: 858962
AUTENTICACAQ SISBB:
3.850.AF6.CFA.EEB.C54

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

bt de
a2

pssociey?

246/
et

0
a £fige

snid -

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-central-pagamentos %23~2Fpagamentos

(lveira Santos
0001-50

AME

1M



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAC MARIA =
— EFIGENIA VENCIMENTS,
—._M Rua Trinta e Dois, 53 ASSCCIACAQ - AREIA PRETA e
———— JOAO MONLEVADE - MG - 35630-396 12/05/262:%1 R
VA“'N ET % 63 245/0001.50 o3 I\
LE.:003456763,83-32 - e

CNPJ: 05.684.180/0001-91

TOTAL

Rua Agua Santa, 450 — Subsl, Sala 01. Codigo cliente: 267486 Emissdo: 20/04/2025
Centro, ltabira - MG. CEP 35900.009 Contrato: 168.939 Fatura: 25976197-6

RS 135,99

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

PRODUTO VALOR
= App Minha
=y VALENET INTERNET 115,99 § Valenet
O 10/04/2025 a 09/05/2025 Minha Valenet € para facilitar o
RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA gerenciamento e acompanhar o seu
430m8 115,99 plano de internet, possibilitando
DESCONTO MENSALIDADE -13,90 consultar os dados do planc e da
PACOTE PREMIUM 13,90 fatura, a hora que quiser.
[il 4 E Aponte o sey celular
= VALENET FIXO 20,00 PEEEY pora este ar Cove e
15/03/2025 a 14/04/2025 . Baixe o App Minha Valenet.
RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA :
ASSINATURA (31) 3850-6352. AME- ASSQCIACAQ MARIA —
EFIGENIA 20,00 =
VAGENET
CHAMADAS REDE FIXA (INTERURBANO) 0,00
CHAMADAS REDE MOVEL (LOCAL/VC1) 0,00
TOTAL RS 135,99
TURBINE SEU PLANO
COM WI-FI MESH
+ Velocidade + Estabilidade it
o
+ Cabertura na casa toda! =
<
=
o~
ATENCAO
Mantenha seu e-mail e telefone sempre atualizados.
Acesse: www.valenet.com.br> Area do Cliente para efetuar o
pagamento, emitir segunda via, imprimir sua nota fiscal, tirar
duvidas ou colocar sua fatura em débito automitico.
\
Essa fatura pode ser paga apos o vencimento. Os juros e a multa serdo cobrados na proxima conta. Caso o banco indigue que o cédigo de barras é inval ogcﬁo de .
pagamento de “dgua, luz e telefone" ou convénio. ( ) ) v\ 7]
Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associacdo Maria Efigénia - AME
CLIENTE CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO VALOR A PAGAR
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAO MARIA 1689397 12/05/2025 RS 135,99

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
84660000001-8 35990469202-7 50512000259-5 76197168939-0 =
VAGENET

R =

[ Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL S.A,, BANCO ITAU S.A., BANCO SANTANDER, )




09/05/25, 10:22 about:blank >
?p
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL .
09/05/2025 - AUTOATENDIMENTO = 10.22.32 :I’
2220902220 0001 &F;
Comprovante Pix g9

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENTIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 62.774-17

ID: E0000000020250509132151947204319
CNEJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$67,83
TARIFA: RS0, 00
DATA: 09/05/2025 - 10:22:20

COD PRODUTO: 0079115238031108098964631
PAGO PARA: Cemig Distribuicao S A
CNPJ: ©.981.180/0001-16
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 09/05/2025 - 10:22:21

DOCUMENTO: 050903
AUTENTICACAQ SISBB: 3.D8F.263.8CF.1B5.40E

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC .e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



COMIG:

| ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
{ RUATRINTAE DOIS 63 CS

| AREIAPRETA
i
i

i 35930-399 JOAO MONLEVADE, MG
i CNPJ 19.053 27
i INSCRIGAO ESTADUAL 00345* =+

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
CEMIG DISTRIBUIGAO S A. CNPJ 05.981.180/0001-16 / INSC. ESTADUAL 052.22136.0087.
AV. BARBACENA, 1200- 17® ANDAR - ALA 1 - BAIRRO SANTO AGOSTINHO

CEP: 30180-131 - BELO HORIZONTE - MG.

Referemea | Vencimemto
| ABRRO2S | 17152025 |
g

NOTA FISCAL N° 259590445 - SERIE 000

{ Data de emissao: 1410412025 i
Consulte pela Chave de Acesso em: g
hitp:fherww sped fazenda.mg.gov brispedmag/nf3e
chave de acesso:
31260406981180000116660002595904451004762577 s

égar (R :
678300934 ‘Nb

., S

| 1 N DAINSTALAGAD
! i | Protocolo de autorizagao” 1312500280546671 i
X ~1.3000207300 -\ 7 moansasor0m
Modalidade Tarifaria Bata de Leu!ura
Residencial Residencial Convencional B1 Meeke Nk Wil Privs
Bifasico 1703 1404 28 14/05
( Valores Faturados \
Hens da fatura Ui, Duant Preco Uit B§ Yalor RS c:';;s Base Calc. ICHS ”l‘é‘:;" icHs T:ﬂ";"
Energia Elétrica kWwh 58 1,00872125 58,49 1,58 5849 1800 10,53 0.79369000
Contrib llum Publica Municipal 6,59
Cobranga da Conta de Energia de 03 /2025 64,54
§ i Restiluigao de Pagamento 61,79 +
TOTAL 67,83 1,58 58,49 10,53
-~
Tipo de Medigao Medigio Leltura Anterior  Leitura Atual ,?;?,?..?;?{1},";5: Consumo kiWh
Energia kWh APC0992030456 13532 13.580 1 58
: : : Tarfa vigente conforme Res Anee! n® 3.328, de 21052024, Redugao aliquola ICMS conforme Lei Complemeniar 19422,
e N L R e e s e e e O pagaments desta conta ndo quita débitos anteriores. Para estes, estio sulitas penafidades legais vigentes (multas)
S Tot sl s e i e | elou atualizagdo financeira (juros)baseadas no vencimento das mesmas. Leitura realzada conforme calendano de
ST =t = ~ | faturamento. E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre atualizados e informar alteragdes da afividade
exercida no local MAR/2S Band. Verde - ABR2 Band. Verde.
MésiAno Consumo kWh Média kWhiDia Dias
ABR/25 58 207 28 \ j
MAR25 57 1,78 32
FEves . L  Remadonfon
DEZ124 82 193 32
NOVI24 50 1,78 28
OuTr4 58 187 31
SETR4 52 157 3 ; Aliquota (% Valor (R
AGOR4 39 134 29 Base de calcuio (R$) iquota (%) alor (R3)
JUL24 42 1.31 32 ICMS 58,49 18,00 10,53
JUNZR24 43 1,38 K3 PASEP 4796 0,59 0728
MAI24 42 144 29 COFINS 4796 2,73 1,30
ABR{24 49 158 kY|

Distribuicio S.A,

PIX Pague Aqui

Fale com CEMIG: 116 - CEMIG Torpedo 29810 - Ouvidoria CEMIG: 0800 728 3838 - Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL - Telefone: 167 - Ligagdo gratuita de telefones fixos e mévels.

Bndago de Débito Automatico  Instalagae Vencimento Total a Pagar
00809896463 1 3000207300 ik pri $*“**"***
¥
Abril2025 . wg&h\bﬁols
Em caso de o pagamento dessa fatura por meio do codigg 20 lado, fizabed th e O Ol ms()
seu valor sera somado & proxima conta sem multa ou juros. E possive ma‘i. AL 61'009 - WE
1)Pagé-la imediatamente com QRCodePIX; 2)A(?uardar a proxima conta ¢ 19 ()"u E{-‘gel’\\a A
cadigo de barras, que incluira os valores desta; G%Sc}llcltar nova via i  Wara
com codigo de barras ao atendimento Cel ? Acesse: posociat?
cemig.com,brifaturas-de-baixo-valor para mais informagées.



16/05/25, 15:08 Banco do Brasil

. 4 2

. - N

Debitado % A EY,
Empresa Cliente e

ASSOCIACAO MARIA ANA ELIZABETH DE OLIVEI
EFIGENIA

Agéncia Conta Corrente
2220-9 62774-7
Destino

Nome

ASSOCIACAO MARIA
EFIGENIA

Banco
104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia Conta Corrente
607 7391010163

Dados da Transferéncia

Valor Data

26,75 16/05/2025
Finalidade Tipo Transferéncia
CREDITO EM CONTA COMPE

Numero documento 51601

S

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associagin

tiaria dfigénia - AME

P e ety T U e e e T i s L DO | vy (PTRMINNG, [NRY SOOI s 1 oy | 4/



16/05/25, 15:11 Gere_n c.i-ador---CA-IXA
GERENCIADQR
CAIXA

Comprovante de pagamento de dgua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Conta de débito: 00607 | 1388 | 000739101016-3

Representagdonumérica do
cddigo de barras:

826100000007 267504182028 506100000013 420204202519

Empresa: DAE JOAO MONLEVADE -
Valor: 26,75
Identificacdo da operacéo: DAE

.| Data de débito: 16/05/2025
Data/hora da operacdo: 16/05/2025 15:10:40
Codigo da operacao: 22161251
Chave de seguranga: GZ3NKEW2468WX3C9

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httns://aerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

oo

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.245/0001-50
Associacic Miwia tfigénia - AME

1M



5 - A.s’\
A ANIA m |

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME 53 %\’g
g% ' . He) 4
iani b e CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 (e ‘WA 5|

NOTA EXPLICATIVA

Venho por meio deste informar que por questdes bancérias realizamos a transferéncia no valor
de RS 26,75 (Vinte e Seis reais e Setenta e cinco centavos) da conta Banco do Brasil, agéncia
2220-9 Conta 62774-7 referente ao TF 03/2025, para a conta Caixa Econdmica Federal, agéncia
0607 Conta 7391010163 em nome da Associagdo Maria Efigénia e o valor supracitado serd
usado exclusivamente para pagamento de Agua da fatura 14202042025-3.

Certa de sua compreensdo agradego a atengdo.

Jodo Monlevade, 16/05/2025

Ana Elizabeth de Oliveira Santos

Presidente da Associagdo Maria Efigénia

SWe

A Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/00(21750
Associagio Maria Efigénia - A

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta/ Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagao Maria Efigénia

5. DESPESAS COM AQUIS!CAO DE MATERIAL DE CONSUMO
DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
DISCRIMIN. DOS DESPES:?DiTA - PAGAMENTO
ITEM FORNECEDOR MATERIAIS DOC EMISSAO DATA DA
ADQUIRIDOS N° VALOR TRANSF.
FISCAL DO DOC.
1 CLUBE DO GAS RECARGA GAS NF 716 14/05/2025 |R$ 105,00 14/05/2025
2
HIPER COMERCIAL MATERIAL DE
MONLEVADE (KA NF 173183 | 14/05/2025 |R$ 241,41 14/05/2025
TOTAL DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO R$ 346,41

|ago Brigido de Assinado de forma

S digital por lago Brigido o fiot

Oliveira de Oliveira Ana Elizabeth de 0-.warﬂc,sgntgs

Couto:11222331 Couto:11222331675 1*3.053-1&,6‘{ 00{‘11 AME
Dados: 2025.05.20 Assaciacio Nania Figénia - Al

(U Bl 3N oo

Contador da OSC Presidente da OSC

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19 .053.246}0091_-50
Associacic Maria Efigénia - AM

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.44.12
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC MARIA EFIGENIA
AGENCTIA: 2220-9 CONTA: 62.774-7

ID: E0000000020250514134335548104652
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$105, 00
TARIFA: R51,03
DATA: 14/05/2025 - 10:44:04
DESCRICAO: NE 716

PAGO PARA: Clube do Gas
CNPJ: 35.168.583/0001-49
CHAVE PIX: 35168583000149
INSTITUICAOQ: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3174 - CONTA: 00000000000130031535
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valer maximo de R$10,00. O valor definitive
podera ser censultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 14/05/2025 - 10:44:06

DCCUMENTO: 051402
AUTENTICACAO SISBB: 2.2C6.BB7.B91.1A8.D36

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Ana Elizabeth de Oliveira Sgntos
053.246/0001-5
P}ggJ +tria Ffinénia - AME
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| RECEBEMOSDE DISTRIBUIDORA CLUBE DO GASLTDA OS PRODUTOS/ SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQO LADO

EMISSAQ: 14/05/2025 - DEST. / REM.. ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - VALOR TOTAL: R$ 105,00

“N  NF-e

<.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

2 N°000.000.716
&' SERIE 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

CLUBESGAS MONLEVADE - MG
TEL: (31)3850-6465

DISTRIBUIDORA CLUBE DO GASLTDA

AVENIDA ARMANDO FAJARDO, 383 -
LOANDA - CEP:35930-340 - JOAQ

DANF

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA [ 4
1- SAIDA
N®000.000.716 fl. 1 /1
SERIE 001

E

T

CHAVE DE ACESSO
3125 0535 1685 8300 0149 5500 1000 0007 1619 1833 4429

Consulta de autenticidade no porta nacional da NF-e
www.nfe fazendagov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAO

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

131256650981639 14/05/2025 08:41:04

INSCRICAO ESTADUAL

0035690040029

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CFF

35.168.583/0001-49

DESTINATARIO /REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CFF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50 14/05/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA TRINTA E DOIS, 63 AREIA PRETA 35930-404 14/05/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| JOAO MONLEVADE 3850-6352 MG 0034567630092 08:41:03
C4™SULO DO IMPOSTO
I JE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
.00 0,00 0,00 0,00 105,00
VALOR DO FRETE VALORDO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALORDO IP{ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DOVEICULO | UF CNPJ/ CPF
0- REMETENTE
ENDEREGO MUNICIFIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
v, DESCONTO BASE VALOR | VALOR | ALIOYOTAS
Fgg'g_‘;’g;?,_ DESCRIGAO DO FRODUTO/ SERVICO nemrer | 95T lorop| unip. | quant. | VALOR yaLeY i el A
3 GLP 13 KG 27111910] 061 |5656 |UN 1,000 105,000 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00{ 0,00
o~
|
Ana Elizabe hqe Qliveira Santos
19.053 245 " ;1*50
L A r‘l;\-A!\“E
Associac o

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

247/GLPMG0353441

:Notafiscal ref. pedido no 5312,VASILHAME SUJEITO A RETORNO NAQ INC. ICMS CONV. 88/91, 10/92 E 103/96
CONFAZ. DEC. QUE O GLP ESTA ACONDICIONADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE CARREG.
DESCARREG., E TRANSPORTE. CLASSE 2N. ONU 1075 N. GUIA 22 AUTORIZACAO ANP No

RESERVADO AOFISCO

Atec Disk - www.alecsystem.com.br




550C;
S
EFIGE <4, ol
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA -~ AME iz, 7'A o
CNPJ: N.” 19.053,246/0001-50 \ vg g

s

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de fomento 03/2025.

Fornecedor:Distribuidora Clube do gas ltda

CNPI:35. 168.583/0001-49

Telefone (31) 99668-6465 / 38506465

E-mail:clubedogasultra@gmail.com

DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL
01 Botijdo gds P13 Recarga RS 105,00
33,168, 583/0001-49,
ﬂistribuiéara Clube do Gés Lida Jo#o Monlevade, 08 de Maio de 2025.
Av. Armando Fajardo, n® 383
Loanda - CEP 35.930-340
Jodo Monlevade - MG -

Podios me

Assinatura e carimbo da Empresa

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodio Monlevade ~ MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662942
g~mail; associacaomariaefigeniagzgmail.com
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME 5 3,4 zxr
CNPJ: N.° 19,053.246/0001-30 &, S
.-\la ?13‘

fSwzu‘&ME%m

Com meus cordiais cumprimentos, a Associa¢do Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de fomento 03/2025.

Fornecedor: W ( M,gqj OZ_QIDAQ/
enp: AN U6 43D 000 13-

Telefone: 5'25(\3 @QQ“QQ’

E-mail: MQ&WM@WW 0o | %L,

*

DETALHAMENTO DAS DESPESAS

i  ITENSDEDESPESA
| QUANT _ CUSTEIO | VALOR TOTAL
01 Botijdo gés P13 Recarga | _w__{{u,m
9000

Jo@o Monlevade. 08 de Maio de 2025.

Assinatura ¢ carimbo da Empresa

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jofio Monlevade - MG
Contato: (31} 3830-5362 - {353?)966?‘?4”
¢-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME \J‘l{_j\"‘“f'- /
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 =
" hssociagio Mana Efgénia
Com meus cordiais cumprimentos, a Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de fomento 07/2022.
Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE GAS VESPERMANN LTDA
CNPJ: 06.951.302/0001-21
Telefone: 33-35216388
E-mail: GASIDEAL.CONTABIL@GMAIL.COM
DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO " VALOR TOTAL
01 Botijdo gas P13 Recarga 110,00
Jodio Monlevade, 12 de MAIO de 2025.

'T06.951: 3‘0‘2r09n1~2i7
DISTRIAUIDOFA DEGAS:
YESPErYTNRT "ifx WE-

Av, Biddrio ot
- tm’a e carimbo da Empresa
Matinha foavcion Sers ‘?304 inaty g P

|__Teofilo Otoni « Mmas Gerais_j

- . F\naﬂm‘b%’f
< 19.(353.4- !
20 Wiartad

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662942

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




14/05/25, 10:35 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/05/2025 - AUTOATENDIMENTO = 10..35.31
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 62, 77d=1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250514133440973756816
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$241,41
TARIFA: R$2, 38
DATA : 14/05/2025 - 10:35:23
DESCRICAO: NF 174777

PAGO PARA: Organizacao de Cereais Monlevade Ltd
CNPJ: 18.107.045/0001-25
CHAVE PIX: 18107045000125

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4259 - CONTA: 00030000000000001540
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdao pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

~ "Wotificacao enviada em: 14/05/2025 - 10:35:24

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Y

about:blank 1



RECEBEMOS DE  ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA

0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

LDATA RECEBIMENTO ICERTIFZCACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA DANFE SamiadoRiny
HIPER COMERCIAL Documento Auxiliar da Nota Fiscal
2 Eletrénica |
EEREE ]
Avenida GENTIL BICALHO - 340 - CARNEIRINHOS
GOMEROM! |
e, Monlevade - MG 1 - SAIDA
cao Monievade - 0 - ENTRADA 1
ol Fore: (21) 9244 H No; 174777 Pag.:1de 1 |Consultadeautenticidade no portal nacional da NF-e
Email:  atendimento@comercialmonlevade.com.br SERIE: 1 www.nfe fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadara.
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO:
VENDA ATRAVES DO ECF 131256650951157 - 14/05/2025 08:30:19-03:00 )
INSCRICAOC ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ Chave de acesso da NF-e para consulta de autenlicidade no site
3624067850167 18107045000206 3125051810704500020655001000174777 1058826044 )
DESTINATARIO - REMETENTE
NOMERAZAC SOCIAL CNPJ i CPF ATA DE EMISS,
ASSOCIACAD MARIA EFIGENIA AME 18053246000150 14/05/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA
RUA 32. N.63 - 000000 - S N 0 AREIA PRETA 35930000 14/05/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
JOAC MONLEVADE 3138506352 MG - Contribuinte ICMS 0034567630092 08:30:17
Fatura
NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR:
001 13/06/2025 241.41
ALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIGAQ | VALOR ICMS DA SUBSTITUICAO

60,08 10,80

d 0,

OTAL DO PIS IVALOR TOTAL DOS PRGDUTOS]

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO
\ 0,00

‘ALOR DA COFINS

VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 24141

QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI
X 0,00 0,00

TRANSPORTADORWOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPJ\CPF

| Por conta do destnaldiio
ENDEREGO I MUNICIPIO UF Y INSCRICAO ESTADUAL j
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 Nao informada Nao informada 000000 0,000 0,000
ALIQ. | ALIQ.
CADIGO / DESCRIGAO PRODUTO/SERVICO NCM/SH |CST | CFOP |UND. | QUANTIDADE | V.UNITARIO | DESC. VTOTAL BC. ICMS V.ICMS VP cMs | P

4837 - MULTIUSO VEJA 500ML ORIGINAL UN 10 34025000 | 060 | 5929 |UN 86,0000 499 0,00 20,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09
100585 - PAPEL HIG DUETTO FD 30M 12RVELVET  UN 1.0 48181000 | 060 | 5929 |UN 1,0000 14,99 0,00 14,99 0,00 000 0,00 0,00 0.00

75719 - SABAQ PO OMO CX 800G LAV PERF CONC ~ UN 34025000 | 080 | 5020 |uN 2,0000 1599 0,00 31,08 0,00 0,00 0.00 0,00| 0,00

0

84575 - SACO LIXC PEG 100L C 20UN PTO UN 10 39232190 | 060 | 5829 |UN 4,0000 13,99 0,00 55,96 0.00 0,00 0,00 ooo] o000

85466 - PEDRA SANIT SANTA CLARATUTTIFRUTI UN 1.0 38089410 | 000 | 5928 {UN 4,0000 1,79 0,00 7,16 7,16 1,28 000 | 1800 000

35489 - SAPOLIO RADIUM CREM 250ML CLASSICO  UN 34054000 | 000 | 5029 |UN 4,0000 ©.49 0,00 37,96 37,98 6,83 0,00 18,00{ 0,00
1.0

63987 - LIMP PES YPE 500ML LEMON XTREM UN 10 34025000 | 060 | 5920 |UN 40000 6.99 0,00 27,96 0,00 0,00 0,00 0,00 000
89254 - DESINF UAU 1L ANTIBAC FLORFTSVER UN 10 38080419 | 0600 | 5928 |UN 3,0000 499 0,00 14,97 14,97 2,69 0,00 18,00 000

19951 - TOALHA PAPEL COQUETEL 2RL 50F UN 10 48180000 | 060 | 5920 |UN 1,0000 3,20 0,00 3,29 0,00 0,00 0,00 0,00| 000

137 - DETERGENTE ODD S00ML NEUTRO UN 1.0 34025000 | 060 | 5929 |UN 8,0000 215 0,00 17,20 0.00 0,00 0,00 0,00| 0,00
\_ vy
A
Aina Elizabeth d 1e Oliveira dantos
16.053.245/0001-50 ME
ASSOWC\O Eﬁget%s

DADOS ADICIONAIS Lﬁ‘@/&/ﬂ

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

1300%. 6002 1080 iteas ST 181.32Venc130625
AVO13107 045000208076 Marca” OUTRAS Mod: NFCE - -

- NOTAFISCAL ref. a NFCo

- 0000C2020-076 de 13-05-25 Sere:
Tnbaprox RS 40,60 Federsis 4340 Esisdual Fonled8PT -
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME o 56, %
e CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 “‘"f‘y& it
\ujons%z
SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO
A Associacdo Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de
limpeza, manutengfo,higiene e conservagdo, previsto em termo de fomento 03/2025
Fornecedor: ‘J';ip{;{' Com ei;{(:;kg;;l, f‘vi(jﬁ,-m ( &Ue (J'g;
CNPJ:
Enderego:
Telefone: E-mail:
““em |Descrigdo Quant Prego UN. TOTAL
01 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30 M COM 12 | 7 ,; / i(j‘*q 7 { L ; f;; (;
02 PAPEL TOALHA ROLO ! - o
3.4 Fanl
03 DETERGENTE 500mL 8 E P
345 48
04 SACO DE LIXO 100L com 15Unid. 4 oy P e e
13.9.4 A5 YE
05 PEDRA SANITARIA BANHEIRO 4 iy -
1949 {{¢
06 LIMPADOR VEJA GOLD MULTIUSO 500mL 6 oy G
4 e Yy
07 LIMPADOR MINUANO LIMPEZA PESADA 500mL 660 ¢
08 |SABAO EM PO OMO 800G 2 / A0 » j{ 0
LIO 250ML 4 3710 Gined
09 SAPO 5 ;g 1-{,5,: . ’j &g’ {}6
R i
10 DESIFETANTE 1L 3 L{ a’,:)' { /, L{ 9 ?,r/
1
12
13
TOTAL i ¢
LMD H
Jodo Monlevade, {77 Maio /2025
i 18.107.045/0002-06

X Assinatura ¢ Carimbo da Empresa  Organizagdo de Cereas Honlevads Lita.

Av. Gentil Bicalho, 340
frapirinhos - CEP 35.930-478 |

. . . N ¢
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevage 1 AF e
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462 ! Jodo Monlevade - MG b

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

19.053.246/0001-50

Ana Elizabeth de Oliveira Santos

Associach,: viaria Efigénia - AME

C

%mﬁé’} -




ASSOCIACAOD MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Fuand acho NMais Biginn

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagiio Maria Efigénia (AME) solicita o or¢amento para material de "
limpeza, manutencio higiene e conservagio, previsto em termo de fomento 03/2025
Fornecedor: W (ﬂ-ﬁu%_a, WQJ
exe: 1 UG A3 cooLFA
Enderego: QM-QJ @M%ab a9
Telefone: {58? ®) {Q 5@67 CQ) E-mail:
f-{l Vlie'srnwml)escriqﬁb Quant !’reet; UN. TOTAL
61 "f:>Avt%£"1@£<3;§:N1ctf) FOLHA DUPLA 30 M COM 12 L 6 qg) Q&} (j;}
02 PAPELTOALHAROLG """"T' i 5 aq 5 G4
03 | DETERGENTE 500mlL o - :” 8 Q 5q Z ) &'
| i 04y i
(0% [SACODELIXOTOOL com [3Unid. IR Q aa. 1519¢ .
05 ”p“{ DRA %Ahims{m BANHEIRG T A qq ‘ 1 &%6 i
30 N TUIMPADOR VEIA GOLD MULTIUSO 5001 o 6 | & q’q 5 Q o
07 TLIMPADOR MINUANO LIMPEZ A PRSADA S00mL. - K J O q0, ) %zif 5 0 (!’9
08 TSABAOC EM PO OMO 800G - ™z ig a9 Q’-}TQQ
6o | SAPOLIO 2s0ML, T T “4””’)‘\151\&1 - L/)) 1GC
r\% r; DESIFETANTE 1L : - . 3 G qum 620 a%.
' - h TOTAL 4
Joao Mon}evade,oq /i Maio /2025

Rua Trinta ¢ dois, n.° 63, bairro Areia Preta/ Jodio Monlevade - MG L gra SaNes
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462 o 0
e-mail; assocjacaomariaefigenia/@gmail.com




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO
A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o or¢amento para material de
limpeza, manutengfo,higiene e conservagio, previsto em termo de fomento 03/2025
Fornecedor: ' ... 3

CNPJ: GY. O¢o .67 /ooad-35

Endereco:
Telefone: E-mail:
Item | Descricao Quant Pre¢o UN. TOTAL
01 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30 M COM 12 1 T o % 9o
B \:) R
02 PAPEL TOALHA ROLO I
692 €,99
a it y -
03 DETERGENTE 500mL 8 0 a8 99 29
04 SACO DE LIXO 100L com 15Unid. _ 4 S oy ¢
Y W1
03 PEDRA SANITARIA BANHEIRO 4 N N 96
' G TR vty N
06 LIMPADOR VEJA GOLD MULTIUSO 500mL 6 9. 4% % c\;q
LYo Y0
07 LIMPADOR MINUANO LIMPEZA PESADA 500mL. 4 1Y o ny
d A%
08 SABAO EM PO OMO 800G 2 l\b} uo, g ’ g
09 SAPOLIO 250ML 4 h ' .
@A 65 W, Y6
10 DESIFETANTE IL 3
PR S iah
[
12
13
L ————— TOTAL
;z y'] }3 : Sf:\! i - 5 \ O) & .
102.260.090/0001-85] 209,42
A erradia Dirasiiame 1 40 Monlevade, \y/ Maio /2025
EErCaUD Piracuera Lida, Jodo Mo LR

~ ~Yosrmando Fajarde, 1943
-:f_i-:: ”,v:::s 35.830-379 ' o)
<050 Monlevade . M b (prdt
| onlevade - MG i ( j&‘u{wvw- Yo

o |

Assinatura e Carimbo da Empresa

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 —(31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia(@gmail.com




Enderego: Jodo Monlevade, Minas

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

Codigo de Verificagio para Autenticagéo: 1210e2e72

Gerais, MG, 35930-027

CNPJ: 18.401.059/0001-57, E-mail:

Emitido em 09'05!2025 13 31:50

Data Fato Gerador
09/05/2025

Exigibilidade de 1SS
Exigivel

Regime Tributario

Microempresa ou Empresa de
Pequeno Porte (ME EPP)

Niamero RPS

Serie RPS

N° da Nota Fiscal

Tipo de Recolhimento

Sem Recothimento

Simples
Optante

Local de Prestagédo
3136207 - Jodo Monlevade - MG

Local de Recolhimento
3136207 - Jodo Monlevade - MG

1435

PRESTADOR

Razdo Social: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA- ME
Nome Fantasia: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA- ME

Enderego: Rua AYRES QUARESMA, 44, ........

Jo@o Monlevade - MG - CEP: 35930-016

E-mail: contabil2@delcicouto.com.br - Fone: (31)3851-4947 - Celular; ........

Inscrigio Estadual: . .

- NOSSA SENHORA DA CONCEICAO

- Site: ........

. - - Inscrigéo Municipal: 0000006297 - CPF/CNPJ: 23.942.832/0001-22

TOMADOR

Razdo Social: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Enderego: RUA TRINTA E DOIS | 63, - AREIA PRETA
JOAO MONLEVADE - MG - CEP: 35930399

E-mail: expediente@delcicouto.com.br - Fone: 31988629462 - Celular: ........
Inscrig@o Estadual: - Inscrig@o Municipal: 0000124926 - CPF/CNPJ: 19.053.246/0001-50

SERVIGO

17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES.

p——

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

HONORARIO 04/2025

~RESTAGAO DE SERVICOS FISCAIS E CONTABEIS.

OBSERVAGAO

VALOR SERVICO (R$)
330,00

(RS)
0,00

DEDUCOES

DESCONTO INCONDICIONAL  (R$)
0,00

BASE CALCULO

(R$)
330,00

ALIQUOTA (%)
0.00

(R$)
0,00

iss

" DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS

DESCONTO

INSS (R$)
0,00

IR (R$)
0,00

CSLL

{RS)
0,00

COFINS (R$)
0,00

PIS (RS)

CONDICIONAL

0,00

{RS)

0,00

OUTRAS
RETENGOES

(RS)

0,00

VALOR LIQUIDO (Rs)

330,00

OUTRAS INFORMAGOES

(Valor Liquido = Valor Servigo - INSS - IR - CSLL - Outras Retengdes - COFINS - PIS - Descontos Diversos - 1SS Retido - Desconto Incondicional)

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hitps://mg-jcaomonlevade-pm-nfs.cloud.el.com.br
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ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA - AME o
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 (g‘%ﬁ/«&;ﬂ\

Associagao Maria Efigénia Y

ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA
PRESTAGAO DECONTAS

DECLARAGADO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagdo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF
sob o n® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizagdo
da Sociedade Civil Associagdo Maria Efigénia manterd em seu arquivo os documentos originais que

compdem a prestacao de contas da parceria referente ao Termo de Fomento N? 03/2025.

Jodo Monlevade, 19 de Maio de 2025.

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50

sociacds T\ Tafain. A
" \ \ \

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@agmail.com
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profisséo contabil.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME................. : IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA COUTO
REGIBTRO..iseiis : MG-124513/0-5

— CATEGORIA........ : CONTADOR
PP s ;W 223.316-"

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva a¢édo penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 21/05/2025 as 08:22:09.
Valido até: 19/08/2025.
Cddigo de Controle: 506519.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

about:blank

n



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Asso0acae Mana Eliglaia

ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAOC DA
SOCIEDADE CIVIL

DECLARAGAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagao Maria Efigénia (AME), inscrita
no CPF sob o n° 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que lago
Brigido de Oliveira Couto, inscrito no CPF sob o n° 112.223.316-75, CRC n® 124513/0, € o
contador responsavel pela referida Organizagdo daSociedade Civil e que seu registro esta
regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme copia anexa.

Jodo Monlevade, 21 de Maio de 2025.

~ Y
‘;7 ~ o W N\ K": ) g :
K /A:‘v\'(‘}_w E\f‘i\;\\.ﬁi Q (‘;& \J&&\ ‘}\L g \E\U\?F‘ LAY «&C\}S&f‘%

Assinatura@a presidente da OSC

gy Assinado de forma digital por
la(_E}O Brlgido de lago Brigido de Oliveira
Oliveira Couto:11222331675

Dados: 2025.06.03 10:43:45
Couto:11222331675 500

Assinatura do contador e carimbo ou identificagéo

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@agmail.com
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME................ . IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA COUTO
REGISTRO.u . MG-124513/0-5

CATEGORIA........: CONTADOR

6 2 : 223 316

A presente CERTIDAO ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva acao penal.

Emissao: MINAS GERAIS, 21/05/2025 as 07:56:06.
Valido até: 19/08/2025.
Cddigo de Controle: 301350.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.
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OREFEITURA DE JGEO
MONLEVADE

AUMINISTRACAD 2025 - 2028

PORTARIA N° 401/2025
DE 10 DE MARGO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAD
PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigfes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, membros para compor a Comisséo de Monitoramento e Avaliagdo das parcerias
celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagdes da Sociedade Civil, .conforme
previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro
de 2018, passando a constar os seguintes membros: ' ;

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA

RENATA DE OLIVEIRA BRAZ BORGES

FLAVIO CRISTIANO PIRES MACHADO ;
JOSE SILVERIO DOS SANTOS

JOSE GOMES DE ARAUJO FILHO

CAROLINA MOREIRA DUARTE

o & ® & @ O

Art. 2° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagéo.

Jodo Monlevade, em 10 de Margo de 2025.

&%)

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, 20 décimo dia do més de
Marco de 2025.

G
A
CRISTIANO VASCONGELOS ARAUJO

Assessor de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodio Monlevade/ MG = CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br
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RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - MROSC

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Céssia Andrade Ottoni

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: n® 03/2025

Vigéncia inicial da parceria: 01/02/2025 a 31/01/2027

Valor inicial da parceria; R$ 43.200,00 (quarenta e trés mil, duzentos reais)

Prestagdo de contas: 3* Parcela do Termo de Fomento n°® 03/2025 no valor de R$ 1.800,00 (Um mil e

oitocentos reais). Repasse em 06/05/2025.

MONITORAMENTO

OBJETO DA PARCERIA

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o
pagamento das despesas fixas de aluguel, telefonefinternet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de
cozinha, material de limpeza e IPTU.

PERIODO DAS ATIVIDADES DE
MONITORAMENTO DESCRITAS NESTE
RELATORIO

Abril/2025

ACOMPANHAMENTO DAS AGOES
DA PARCERIA

O objetivo proposto foi cumprido pela OSC no periodo em

analise.

RESULTADOS
(ATE A PRESENTE DATA)

[x] parciais

ACOMPANHAMENTO DAS METAS DA
PARCERIA

As metas definidas foram alcangadas no periodo em analise.

EFICACIA DOS |INDICADORES DO
PLANO DE TRABALHO

[x] satisfatorios

FATOS OBSERVADOS

Observou-se a correta administragdo do recurso publico pela

OSC no periodo em anélise.

TRANNC;A E CONTROLE
\ P ﬁ/

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e a Prestagéo de
Contas estdo publicados no site da Prefeitura Municipal de

Do) 77

de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Geé:o Vargas, 30
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - W

d Belmont@ﬁoéo Monlevade/MG
sApp - 31 3859-2553
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Jodo Monlevade nos seguintes enderegos:

® https://omim.mg.gov.br/pagina/10_Marco-Regulatorio-

Terceiro-Setor.html
@ hitps://pmim.ma.gov.br/pagina/15 Termos-de-

Parcerias.html
e hitps://pmim.mg.qov.br/pagina/14 Prestacac-de-

Contas.html
@ hitps://pmim.mg.gov.br/publicacoes

https://pmim.mg.gov.br/parcerias

AVALIACAO

ANALISE QUANTITATIVA

O numero de pessoas atendidas pela OSC no més de
margo/2025 foi de 146 (cento e quarenta e seis) pessoas, com
distribuigdo de 193 (cento e noventa e trés) pacotes de.farinha

nutricional.

ANALISE QUALITATIVA

O funcionamento da sede foi garantido com os pagamentos
das despesas da AME e possibilitou a distribuigdo. da
multimistura de forma controlada as pessoas em situagéo de
vulnerabilidade social e/ou portadores de doengas as quais
seja importante a complementagéo alimentar.

EFEITO SANEADOR
MONITORAMENTO

DO

A OSC recebeu orientagdes para execugdo total do objeto,
esclarecimentos sobre documentagdo para composi¢do do
processo de prestagdo de contas e também orientagdes para
cumprimento do Art. 11, Art. 53 e Art. 57 da Lei 13.019/2014.

CONTROLE SOCIAL

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social é o ¢rgéo
responsavel pelo monitoramento das agdes e pelo controle do
impacto social da parceria.

IMPACTO DA PARCERIA

[ X] Social

CONCLUSAO

Conclui-se que a AME executou parcialmente as agbes
descritas no plano de trabalho no periodo em analise, por
motivo dos feriados e recessos no més de abril/2025.

Jodo Monlevade, 03 de junho de 2025.

Sl) '
Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva qy

Setor de Parcerias- Mat. 13.996 - MROSC

Se rde Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp - 31 3859-2553
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ADMINSTRAGAG 2025 . 2078

Jodo Monlevade, 03 de junho de 2025
HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO: [ X]SIM[ ]NAO

Observacgoes:
A OSC ndo distribuiu a média de pacotes da multimistura prevista no plano de trabalho por motivo de
feriados e recessos no més de abril, inclusive nas Unidades de Satude e CEMEIS do Municipio.

/4%441%

vio Cristiano Pires Machado

- Membro -
José mos José Gomes de Aratjo Filho
- Membro - - Membro -
Carolina Moreirg Duarte Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
- Membro - - Membro —

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp - 31 3859-2553
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PORTARIA N° 214/2025
DE 16 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERACOES CELEBRADAS PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigbes legais, conferidas pelo art, 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal,

RESOLVE:

Art, 1° Designa, servidora abaixo relacionada para exercer a f_ufﬁc;éo de gestora das
parcerias e cooperagbes a serem celebradas entre o Municipio de Jo&o Monlevade e as
Organizag¢tes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente

e Rita de Cassia Andrade Ottoni

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicacéo,

Jodo Monlevade, em 16 de Janeiro de 2025.

. ,--—74\
{ .

Laércio José Ribeiro
Prefeita Municipal

r———

E—

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sexto dia do més de
Janeiro de 2025,

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigéio ~ Jodo Monlevade/ MG — CEP; 35930-027
Fane: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br
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PARECER TECNICO DO GESTOR DE PARCERIAS - MROSC

Trata-se do presente Parecer Técnico relativo a analise da prestagdo de contas da 3? parcela do
Termo de Fomento n°® 03/2025, celebrado em 31 de janeiro de 2025, entre o Municipio de Jodo
Monlevade e a Associagdo Maria Efigénia — AME, inscrita no CNPJ n® 19.053.246/0001-50.

1. Objeto da Parceria

Nos termos da Clausula 1.1 do instrumento celebrado, o presente Termo de Fomento tem como
objeto viabilizar o funcionamento da sede da AME, garantindo o pagamento das despesas fixas de
aluguel, telefone/internet, agua, energia elétrica, bem como custos com gas de cozinha, material de

limpeza e IPTU, conforme detalhado no Plano de Trabalho, parte integrante e indissociavel do Termo.

2. Fundamentacéao

A andlise da presente prestagdo de contas tem respaldo nos arts. 63 a 66 da Lei Federal n°®

13.019/2014 e no Decreto Municipal n® 112/2018. Foram considerados:
¢ O Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagdo, elaborado pela servidora Pauliana Carla
Nazaré dos Santos Silva n° 13.966, no uso de suas atribuigbes legais, com base nos
procedimentos do art. 59 da Lei n® 13.019/2014.
¢ A devida homologagéo pela Comissdo de Monitoramento e Avaliag&o, instituida pela Portaria

Municipal n® 401/2025, cumprindo-se os tramites operacionais e regimentais.

3. Andlise Técnica

- Execugdo Fisica: O objeto foi cumprido, garantindo a manuteng¢éo da sede e a continuidade dos

atendimentos. Houve redugéo na distribuigdo da multimistura no més de abril/2025, justificada por

feriados e recessos, sem comprometer a finalidade da parceria.

- Execugdo Financeira: As despesas foram realizadas conforme o Plano de Trabalho, com
documentos fiscais idéneos, sem irregularidades.

- Governanga: A OSC recebeu orientagdes para aperfeigoar o cumprimento das obrigagdes,

especialmente quanto a transparéncia (art. 11 da Lei n® 13.019/2014).

4, Concluséao

Diante da analise dos aspectos fisicos e financeiros, com base nas informagdes constantes no
Relatdrio Técnico de Monitoramento e Avaliagéo e na documentagao apresentada, constata-se que a
AME executou o objeto da parceria de forma satisfatéria quanto a finalidade principal, qual seja, a

manutengdo da sede da entidade e o suporte as atividades sociais desenvolvidas.

/

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Get(lio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gamail.com - Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553



- “’7/
PREFEITURA DE JOAO

MONLEVADE ‘% } Q

ADMINISTRAGAC 2025 - 2028

Sendo assim, atesto a prestagédo de contas da 32 parcela do Termo de Fomento n° 03/2025, no valor
de R$ 1.800,00, como REGULAR COM RESSALVAS, diante da boa e regular aplicagédo dos
recursos e do atendimento da finalidade pactuada. A ressalva sobre a redugdo na entrega da
multimistura decorre de fatores operacionais pontuais, sem prejuizo ao erario nem descumprimento

do objeto.

Recomenda-se, por fim, que a entidade adote medidas para aprimorar o planejamento das entregas
futuras, especialmente em periodos com feriados prolongados, a fim de mitigar impactos na execugao

fisica das metas.

Encaminham-se os autos a Secretaria Municipal de Assisténcia Social para analise final, nos termos
do art. 69, §5°, da Lei n°® 13.019/2014 e da Portaria n° 421/2023, de 20 de outubro de 2023.

Jodo Monlevade, 03 de junho de 2025.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias — MROSC - Portaria n® 214/2025, de 16 de janeiro de 2025

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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PORTARIA N° 421 /2023
DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

DISPOE SQBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTAGAOC CONCLUSIVA DA
PRESTACAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGAlegac;OEs DA SOCIEDADE CIVIL

OQPREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuicdes
legais, corfferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1? Delegar ac Gestor da Unidade Administrativa responsével pela parceria celebrada entre o
Muni¢ipio |e as Organizagdes da Sociedade Civil a manifestagio conclusiva sobre 3 prestagéo de
contas, nds termos do Art, 70, do Decrato Municipal N° 112/2018.

Parﬁgf&fo tnico - A manifestagdo conclusiva sobre a prestagéo de contas fica condicionada a:

i - Apresentagéo do Relatdrio Técnico de Monitoramento e Avaliagio;

il - Homologaggo do Relatorio Técnico de Monitoramento & Avaliagéo pela ComissZo de
Monitorgmen’to e Avaliagio do MROSC;

il - Emisséo do Parecer Técnico ds andlise de prestagéo de contas palo Gestor de Parcarias do
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entraré em vigor na data de sua publicagéo.

Jodio Monlevade, em 20 de Quiubro de 2023

N _
e T
#‘"-—3

Laérgio José Ribelro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, 8o vigésimo dia do més de Qutubre de
2023. :

Gentil Lueas Boéreira Bicalho
Assepstf de Governo

Rua Geréldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigéio — Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
: Fone: (31) 3858-2500 - www.pmjm.mg.gov.br
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagdo de contas composta de *4 folhas,
incluindo esta, referente a 3% parcela do Termo de Fomento n°® 03/2025 no
valor de R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais) da ASSOCIAGAO MARIA
EFIGENCIA - AME, cujo objeto & “Viabilizar o funcionamento da sede da AME,
por meio de repasse financeiro visando garantir o pagamento das despesas
fixas de aluguel, telefone, internet, agua e energia elétrica, bem como, custos
com gas de cozinha, material de limpeza e IPTU”, para analise e manifestagao
conclusiva da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme Art.1°, da
Portaria n° 421/2023, de 20 de outubro de 2023.

Jodo Monlevade, 03 de junho de 2025.

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Setor de Parcerias - MROSC

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp - 31 3859-2553
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MANIFESTAGAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTAGAO DE CONTAS
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME.

Trata-se o presente documento de manifestacdo conclusiva sobre a Prestagao de
Contas Parcial da 32 Parcela do Termo de Fomento n° 03/2025 no valor de R$
1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), formalizado entre 0 municipio de Joao
Monlevade e a ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME.

Apods andlise da documentagdo apresentada, da manifestagdo da Comissédo de
Monitoramento e Avaliagdo, do Parecer Técnico de analise de Prestagdo de Contas
emitido pela Gestora de Parcerias, e ainda, nos termos do art. 59, §2° e art. 66, §
Unico a Art. 69, § 5°, da Lei Federal n° 13.019/14 e em conformidade com o art. 70
do Decreto Municipal n° 112/2018, MANIFESTO pela APROVAGAO da Prestagio
de Contas Parcial - 3 Parcela do Termo de Fomento n° 03/2025 no valor de R$
1.800,00 (hum mil e oitocentos reais) haja vista que o objetivo e as metas foram
alcangados e a parceria gerou, relativamente, beneficio social e impacto social

esperado.

Jodo Monlevade, O4  de junho de 2025.

b@‘wp/
Rita de Cassia da Cruz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp - 31 3859-2553
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